CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI

EXELENTISSIMO SR. PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DA CIDADE DE BARIRI,

ESTADO DE SÃO PAULO,

APROVADO
pARIOIA o

pH: Pena A

REQUERIMENTO Nº À Fo ao. e à 4 264228
Gala Sessões ud 4

Os vereadores que abaixo subscrevem, com assento nesta casa de Leis, vêm ao

plenário, com amparo nos termos regimentais. Requerer a Vossa Excelência abertura de CEI (Comissão

Especial de Inquérito) sobre:

1. 4 Creche Leonor Mauad Carreira através do Processo Administrativo nº 10321/2019, que seja

enviado a esta casa de Leis copia de tudo, que seja entregue o original do livro caixa da Creche, um

documento do setor de educação ou dá atual diretora o valor exato que estava faltando na época e os

procedimentos que foram tomados;

?- Que dentre os vereadores que assinou este requerimento, 03 seja da comissão;

3- Está Comissão entregará o relatório em 90 dias para ser votado em plenário,

JUSTIFICATIVA,

Justífico que este vereador e o vereador Evandro Falieni participou de perto de todos

os acontecimentos nesta Creche e não podemos concordar em simplesmente ver arquivado sem

apuração dos fatos, pois lá tem muitas servidoras que foram prejudicadas e temos que apurar o final

dos fatos já que a io não está nem um pouco preocupada com as servidoras,

f!
ff Sala das Sessõ

es,
30 de Julho

de 2020.

Z a
/ a “A

,
ur A AA E

VAGNE
R

MATE
US

FEÉR
EIRA

FRAN

CISC

DRO GONZ
ALES

“LUI
S

CARL
OS

DE PAUL
A

reador

e f : Verea

dor

£

A é

O PERA
ZELL

EVA

NDR
O

ANTÔ
NIO

FOLI
ENI

j E
ESET

e
a
r

) Verea
dor

Verea
dor

Cam
ara

Mun
ici

pal
]

É ]
É ares annit |
! 3 0 JUL. LUMA É

Í |
| PRO

TOC
OLO

|
oo AS a à